BARROS E VIEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 

22.348.823/0001-45, com endereço na Rua Machado de Assis, nº 416 – Centro - Graça 

Aranha/MA, na qualidade de beneficiária da referia ATA. No concernente ao preço, o valor global 

correspondente para a citada contratação importa na quantia de R$ 3.154.642,53 (três milhões, 

cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos), 

conforme valores registrados e quantitativos solicitados. 

Capinzal do Norte/MA, 21 de janeiro de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária 

Ordenador de Despesas